
Allegato "Recapiti per richiesta sopralluogo"

Lotto 
Direzione di 

Tronco
Nominativo delegato 

ASPI (RUP)
E-mail di riferimento Recapito telefonico

Lotto 1 DT2 Fabrizio Martini fabrizio.martini@autostrade.it 3351052654
Lotto 2 DT3 Alessandro Fiore alessandro.fiore@autostrade.it 3460060006
Lotto 3 DT4 Michele Funaioli michele.funaioli@autostrade.it 3403257673
Lotto 4 DT5 Vito Andrea Zito vitoandrea.zito@autostrade.it 3290125925
Lotto 5 DT6 Angelo Chiappini angelo.chiappini@autostrade.it 3421277084
Lotto 6 DT7 Giuseppe De Mase giuseppe.demase@autostrade.it 3356242076
Lotto 7 DT8 Giovanni Catucci gcatucci@autostrade.it 3346949879
Lotto 8 DT9 Roberto Riva rriva@autostrade.it 3351053263


